
   J.nr. 2009-711-0029

   Dato: 27. maj 2009

Til

Folketinget - Skatteudvalget

L 197 – Forslag til Lov om ændring af kildeskatteloven og for-
skellige andre love (Forenkling af reglerne om opkrævning af ar-
bejdsmarkedsbidrag og konsekvensændringer som følge af For-
årspakke 2.0 m.v.).

Hermed sendes et ændringsforslag, som jeg ønsker stillet uden 
for betænkning ved 3. behandlingen. 

Kristian Jensen

                                                            /Birgitte Christensen

Skatteudvalget 2008-09
L 197 Bilag  9
Offentligt



Side 2

Ændringsforslag

til

3. behandling af L 197 - Forslag til Lov om ændring af kildeskatteloven og 
forskellige andre love (Forenkling af reglerne om opkrævning af arbejdsmar-
kedsbidrag og konsekvensændringer som følge af Forårspakke 2.0 m.v.).

                                                     Til § 8

1) I nr. 1 ændres ”2.295.100 kr.” til: ”2.595.100 kr.”.

[Korrektion af forkert beløb]

                                              Bemærkninger

                                                  Til nr. 1

I lovforslagets § 8 foreslås det, at grundbeløbet i § 6, stk. 1, i dødsboskatteloven, der regu-
leres efter personskattelovens § 20, opjusteres til 2010-niveau. Forslaget skal ses i sam-
menhæng med forslaget i L 195 (forslag til lov om ændring af personskatteloven og for-
skellige andre love (Forårspakke 2.0 – Vækst, klima, lavere skat), der indebærer, at regule-
ringstallet i personskattelovens § 20 ”nulstilles”. 

I lovforslagets § 8, nr. 1, foreslås det, at grundbeløbet på 1.420.400 kr. i dødsboskattelovens 
§ 6, stk. 1, ændres til 2.295.100 kr. (2010-niveau). Det sidstnævnte beløb er imidlertid ved 
en fejl angivet forkert, idet beløbet rettelig skulle være 2.595.100 kr.

Ændringsforslaget går derfor ud på at korrigere dette beløb.


